第1頁；共1頁

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 函

地 址：406506 臺中市北屯區松竹路二段 180 號

承辦人：陳双玫

電 話：(04)2243-6960 分機 1235

傳 真：(04)2243-6968

受文者：相關實習傳道、相關教會、指導傳道、各區區負責、各區辦事處

發文日期：中華民國 114年 5 月 2日

發文字號：真臺牧字第 114-0000號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

奉主耶穌聖名

主旨：通知差派 2025 年實習傳道駐牧、開拓，請查照。

說明：

一、差派神學院宣牧組四年級實習傳道，至各區駐牧、開拓實習，請教會協助、區負責關心，

安排如下：

實習傳道 開拓區 指導傳道 日 期

林秉弘
第一階段：北 區 松山（開拓馬祖） 郭建男傳道 6/27 - 9/30

第二階段：中南區 虎尾（西螺福音中心） 劉恩平傳道 10/1 - 12/31

賴永生
第一階段：中 區 溪湖、二林（彰南福音中心） 姚信義傳道 6/27 - 9/30

第二階段：南 區 喜樹、麻豆（善化福音中心） 顏永光傳道 10/1 - 12/31

劉君豪
第一階段：南 區 五甲、枋寮（恆春福音中心） 林智元傳道 6/27 - 9/30

第二階段：北 區 關東橋、竹北（芎林） 陳立人傳道 10/1 - 12/31

二、差派神學院宣牧長執轉任實習傳道，至各區駐牧實習，請教會協助、區負責指導，安排如下：

實習傳道 駐牧教會 日 期

湯光明 基隆、分子尾 6/27 - 12/31

顏信忠 土庫、北港 6/27 - 12/31

三、實習傳道於實習期間，請指導傳道針對開拓區域工作予以指導、協助。實習傳道於必要時協助

牧會工作。

四、請區負責能以主的愛接納、關懷、指導實習傳道實習工作，並請協調實習傳道與教會事工人員

之工作搭配，且幫助禱告，使其在實習期間各方面都獲得更大、更多、更美的造就，榮耀主

名。

正本：相關實習傳道、相關教會、指導傳道、各區區負責、各區辦事處

副本：神學院、教牧處、行政處資訊科、常務負責人

順 頌

以 馬 內 利

總負責

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號